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MEETING EXPRESS RRCB 
Juge-Arbitre : JD - John DILS 

 
 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 1: 150 MÈTRES MINIMES DAMES (MINIMES (F)) 
*   

SÉRIE : 1 PRÉVU : 18:30:00     O FFICIELLE : 21:47:41 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 6278 Fall, Diatou Minimes (F) 04-02-2003 WS 21.78 533 0 
2 6281 Reichow, Mia° Minimes (F) 03-06-2002 WS 21.79 532 0 
3 6332 Lengele, Emma Minimes (F) 22-02-2002 CABW 21.90 520 0 
4 6286 Melaet, Tiffany Minimes (F) 19-10-2002 WS 22.33 474 0 
5 6636 Boujour, Najwa Minimes (F) 03-04-2002 RCB 22.99 407 0 
6 5810 Dautrebande, Lola Minimes (F) 16-02-2003 RCB 23.02 404 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 2: SAUT EN LONGUEUR DAMES (MASTERS (F), CADETTES (F), SCOLAIRES (F), JUNIORES (F), 
SENIORES (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95) 

*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 18:30:00     O FFICIELLE : 21:48:31 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Vent Pts Eq. 
1 404 Will, Karla° Cadettes (F) 13-03-2000 RCB 4m25 +1.6 0 
2 2465 Madani, Sarah Scolaires (F) 17-07-1998 RESC 4m24 +1.5 0 
3 2379 Pohlova, Eliska° Scolaires (F) 04-09-1999 RCB 4m12 +0.3 0 
4 1887 Buck, Zoë° Cadettes (F) 02-05-2001 RCB 3m96 +1.4 0 
5 471 Karapiperis, Zoé° Cadettes (F) 06-03-2000 RCB 3m94 +1.5 0 
6 473 Lambrechts, Louison Cadettes (F) 16-04-2001 RCB 3m90 +0.9 0 
7 1980 Povejsilova, Magdalena° Cadettes (F) 01-11-2001 RCB 3m79 +0.1 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 3: LANCER DU POIDS 6,000KG HOMMES (JUNIORS (M), MASTERS (M), M50, M55) 
*   

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS PRÉVU     O FFICIELLE

 

 
 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 4: LANCER DU JAVELOT 600G DAMES (JUNIORES (F), SENIORES (F), W35, W40, MASTERS 
(F), W45) 

*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 18:30:00     O FFICIELLE : 21:48:39 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 890 Reynaerts, Stéphanie Seniores (F) 27-09-1980 RESC 28m04 440 0 
2 245 Magnee, Sarah Juniores (F) 05-11-1997 WS 24m99 382 0 
3 1003 Chardey, Marcelline Seniores (F) 06-04-1993 RCB 24m34 370 0 
4 972 Guisse, Shaena Seniores (F) 24-08-1994 RESC 20m94 306 0 
5 2807 Saidi, Ladia W35 25-02-1977 RCB 17m36 240 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 5: LANCER DU POIDS 7,260KG HOMMES (SENIORS (M), M35, M40, MASTERS (M), M45) 
*   
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GROUPE : 1 PRÉVU : 18:30:00     O FFICIELLE : 21:48:42 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 1111 Xhonneux, Frédéric Seniors (M) 11-05-1983 RESC 13m75 713 0 
2 1605 Mammerickx, Yannick Seniors (M) 21-12-1993 RCB 12m04 609 0 
3 4041 Bru, Roger M40 04-01-1971 CABW 7m21 320 0 

 3554 Dufrasne, Marc M45 03-01-1966 CABW  0 0 
 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 6: 150 MÈTRES MINIMES HOMMES (MINIMES (M)) 
*   

SÉRIE : 1 PRÉVU : 18:45:00     O FFICIELLE : 21:48:45 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 3937 Lejeune, Jean-Baptiste Minimes (M) 18-06-2003 CSDY 21.25 593 0 
2 4063 Mordue, Lucas° Minimes (M) 10-01-2003 RCB 21.69 543 0 
3 3826 Frische, Alexandre Minimes (M) 22-04-2003 WS 22.09 499 0 
4 4165 Lamsakam, Mohamed Minimes (M) 06-08-2003 WS 22.18 490 0 
5 3823 Zeleny, Jiri° Minimes (M) 09-09-2003 WS 23.43 365 0 
6 4054 Taghret, Badr Minimes (M) 19-04-2003 RESC 23.88 324 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 7: 100 MÈTRES DAMES (MASTERS (F), CADETTES (F), SCOLAIRES (F), JUNIORES (F), 
SENIORES (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95) 

*   

SÉRIE : 1 PRÉVU : 19:00:00     O FFICIELLE : 21:48:50 OFFICIEL
VENT : +1.4 M/S

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 1980 Povejsilova, Magdalena° Cadettes (F) 01-11-2001 RCB 14.35 550 0 
2 274 Celik, Pelin Cadettes (F) 08-03-2001 RESC 14.47 533 0 
3 471 Karapiperis, Zoé° Cadettes (F) 06-03-2000 RCB 14.56 519 0 
4 1887 Buck, Zoë° Cadettes (F) 02-05-2001 RCB 14.64 508 0 
5 2623 Buck, Tao° Scolaires (F) 16-01-1999 RCB 15.18 432 0 

 

SÉRIE : 2 PRÉVU : 19:10:00     O FFICIELLE : 21:48:50 OFFICIEL
VENT : +1.4 M/S

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 1958 Vitiello, Laura Cadettes (F) 14-08-2000 RCB 13.77 640 0 
2 2520 Niane, Mairame Scolaires (F) 16-04-1998 RCB 14.11 587 0 
3 879 Laloux, Christine Seniores (F) 27-04-1995 IAAC 14.55 521 0 
4 1999 Loulidi, Ymane Cadettes (F) 04-08-2001 DACM 14.71 498 0 
5 2379 Pohlova, Eliska° Scolaires (F) 04-09-1999 RCB 14.75 492 0 
6 473 Lambrechts, Louison Cadettes (F) 16-04-2001 RCB 15.01 455 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 8: LANCER DU POIDS 3,000KG MINIMES HOMMES (MINIMES (M)) 
*   
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GROUPE : 1 PRÉVU : 19:00:00     O FFICIELLE : 21:48:53 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 4063 Mordue, Lucas° Minimes (M) 10-01-2003 RCB 9m13 489 0 
2 3937 Lejeune, Jean-Baptiste Minimes (M) 18-06-2003 CSDY 7m26 364 0 
3 3826 Frische, Alexandre Minimes (M) 22-04-2003 WS 6m97 345 0 
4 3823 Zeleny, Jiri° Minimes (M) 09-09-2003 WS 6m65 324 0 
5 4165 Lamsakam, Mohamed Minimes (M) 06-08-2003 WS 5m88 273 0 
6 4054 Taghret, Badr Minimes (M) 19-04-2003 RESC 5m80 268 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 9: LANCER DU JAVELOT 600G HOMMES (M65, CADETS (M), MASTERS (M), M60) 
*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 19:00:00     O FFICIELLE : 21:48:57 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 652 Viryiotis, Constantin Cadets (M) 02-10-2000 RCB 30m57 307 0 
2 143 Bru, Louis Cadets (M) 30-07-2001 CABW 29m70 295 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 10: SAUT EN LONGUEUR MINIMES DAMES (MINIMES (F)) 
*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 19:00:00     O FFICIELLE : 21:49:01 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 6332 Lengele, Emma Minimes (F) 22-02-2002 CABW 4m35 0 0 
2 6281 Reichow, Mia° Minimes (F) 03-06-2002 WS 3m76 0 0 
3 6278 Fall, Diatou Minimes (F) 04-02-2003 WS 3m75 0 0 
4 6636 Boujour, Najwa Minimes (F) 03-04-2002 RCB 3m68 0 0 
5 5810 Dautrebande, Lola Minimes (F) 16-02-2003 RCB 3m64 0 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 11: 100 MÈTRES HOMMES (CADETS (M), SCOLAIRES (M), JUNIORS (M), SENIORS (M), M35, 
M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, MASTERS (M)) 

*   

SÉRIE : 1 PRÉVU : 19:15:00     O FFICIELLE : 21:49:09 OFFICIEL
VENT : +1.2 M/S

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 2410 Zaanani, Soufian Scolaires (M) 08-11-1998 RESC 12.07 637 0 
2 4247 Sakow, Nicolas M35 08-12-1977 RESC 12.23 606 0 
3 2361 Dedekind, Nicholas° Scolaires (M) 03-09-1999 RCB 12.48 560 0 
4 2434 Hubeau, Sebastien Scolaires (M) 02-07-1998 RCB 12.75 511 0 
5 3914 Andre, Christian M50 19-01-1965 RIWA 12.90 485 0 

 

SÉRIE : 2 PRÉVU : 19:25:00     O FFICIELLE : 21:49:09 OFFICIEL
VENT : +0.9 M/S

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 9953 Bartelemy, Emilien Cadets (M) 01-01-2000 RCB 12.09 633 0 
2 2346 Kanfouh, Mohamed° Scolaires (M) 28-06-1998 RESC 12.24 605 0 
3 2387 Raskosnijs, Maksims° Scolaires (M) 16-01-1999 RCB 12.78 506 0 
4 9951 Baltes, Alexandre Cadets (M) 01-01-2000 RESC 14.02 309 0 
5 4150 Boujour, Ali M45 05-04-1969 RCB 14.05 305 0 
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SÉRIE : 3 PRÉVU : 19:35:00     O FFICIELLE : 21:49:09 OFFICIEL
VENT : +0.5 M/S

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 2195 Bouffioux, Guylian Scolaires (M) 28-02-1998 RESC 12.49 558 0 
2 550 Salverius, Mehdi Cadets (M) 21-09-2000 RESC 12.79 504 0 
3 482 Hayashi, Yusuke° Cadets (M) 16-11-2000 RCB 12.86 492 0 
4 338 Lepas, Luc-Emmanuel Juniors (M) 21-08-1996 RCB 12.90 485 0 
5 496 Madoughri, Sabri Cadets (M) 09-03-2001 RESC 13.04 461 0 

 

SÉRIE : 4 PRÉVU : 19:45:00     O FFICIELLE : 14:10:06 OFFICIEL
VENT : +0.2 M/S

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 1111 Xhonneux, Frédéric Seniors (M) 11-05-1983 RESC 12.06 639 0 
2 174 Fellemans, Raphael Juniors (M) 23-12-1997 RESC 12.29 595 0 
3 4051 Fellemans, Emmanuel M40 30-09-1970 RESC 12.56 545 0 

 1470 Zahedi, Pouyan Seniors (M) 17-08-1988 RESC DNS 0 0 
 3985 Dolhen, Emmanuel M45 29-10-1968 RCB DNS 0 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 12: 1000 MÈTRES HOMMES (MINIMES (M), CADETS (M), SCOLAIRES (M), JUNIORS (M), 
SENIORS (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, MASTERS (M)) 

*   

SÉRIE : 1 PRÉVU : 19:30:00     O FFICIELLE : 21:49:14 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 1256 Soughou, Yassine Seniors (M) 06-11-1992 RCAS 2:31.43 971 0 
2 1500 Yagoubi, Mohammed Seniors (M) 08-07-1992 CSF 2:38.93 885 0 
3 4229 Hsaine, Jawad° M35 20-11-1975 CSF 2:41.42 858 0 
4 2335 Hagen, Julien Scolaires (M) 11-04-1998 RCB 2:54.61 718 0 
5 2347 Chergui, Mouhsine Scolaires (M) 20-01-1999 RESC 3:00.24 662 0 
6 234 Bourcieu, Antoine° Juniors (M) 18-11-1997 RCB 3:10.52 565 0 
7 143 Bru, Louis Cadets (M) 30-07-2001 CABW 3:15.16 523 0 
8 4539 Kreutz, Philippe M50 01-01-1964 RCB 3:26.24 430 0 
9 3895 Pignolet, Luc M55 21-11-1956 ARCH 3:27.09 423 0 

 2461 Temsamani, Ilias Scolaires (M) 25-03-1999 RESC DNF 0 0 
 2346 Kanfouh, Mohamed° Scolaires (M) 28-06-1998 RESC DNF 0 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 13: LANCER DU POIDS 2,000KG MINIMES DAMES (MINIMES (F)) 
*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 19:30:00     O FFICIELLE : 21:49:17 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 6634 Luca, Mara Minimes (F) 30-07-2002 RCB 6m63 322 0 
2 6278 Fall, Diatou Minimes (F) 04-02-2003 WS 6m46 311 0 
3 6281 Reichow, Mia° Minimes (F) 03-06-2002 WS 5m60 255 0 
4 5810 Dautrebande, Lola Minimes (F) 16-02-2003 RCB 4m53 185 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 14: LANCER DU JAVELOT 400G MINIMES HOMMES (MINIMES (M)) 
*   
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GROUPE : 1 PRÉVU : 19:30:00     O FFICIELLE : 21:49:21 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 3823 Zeleny, Jiri° Minimes (M) 09-09-2003 WS 28m33 473 0 
2 3937 Lejeune, Jean-Baptiste Minimes (M) 18-06-2003 CSDY 26m95 446 0 
3 4063 Mordue, Lucas° Minimes (M) 10-01-2003 RCB 25m53 417 0 
4 4165 Lamsakam, Mohamed Minimes (M) 06-08-2003 WS 21m33 334 0 
5 4054 Taghret, Badr Minimes (M) 19-04-2003 RESC 18m11 270 0 
6 3826 Frische, Alexandre Minimes (M) 22-04-2003 WS 17m21 252 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 16: 1000 MÈTRES DAMES (MASTERS (F), MINIMES (F), CADETTES (F), SCOLAIRES (F), 
JUNIORES (F), SENIORES (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95) 

*   

SÉRIE : 1 PRÉVU : 19:45:00     O FFICIELLE : 21:49:24 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 908 Jacobs, Charlotte Seniores (F) 30-07-1991 RCB 2:56.66 949 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 17: 300 MÈTRES HOMMES (MINIMES (M), CADETS (M), SCOLAIRES (M), JUNIORS (M), 
SENIORS (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, MASTERS (M)) 

*   

SÉRIE : 1 PRÉVU : 20:15:00     O FFICIELLE : 21:49:31 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 1255 Baouab, Faouzi Seniors (M) 18-07-1991 RCAS 37.22 985 0 
2 9952 Goffin, Antoine Cadets (M) 01-01-2000 RCB 41.87 739 0 
3 9953 Bartelemy, Emilien Cadets (M) 01-01-2000 RCB 42.60 703 0 
4 482 Hayashi, Yusuke° Cadets (M) 16-11-2000 RCB 44.78 601 0 
5 4150 Boujour, Ali M45 05-04-1969 RCB 44.93 594 0 

 

SÉRIE : 2 PRÉVU : 20:25:00     O FFICIELLE : 21:49:31 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 214 Mouraux, Nathan Juniors (M) 09-09-1996 RCB 38.62 908 0 
2 1456 Du Brulle, Arthur Seniors (M) 03-04-1995 RCB 40.10 829 0 
3 2387 Raskosnijs, Maksims° Scolaires (M) 16-01-1999 RCB 40.38 814 0 
4 4051 Fellemans, Emmanuel M40 30-09-1970 RESC 40.59 803 0 
5 4465 Noel, Serge M40 26-10-1972 RCB 41.22 771 0 

 

SÉRIE : 3 PRÉVU : 20:35:00     O FFICIELLE : 21:49:31 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 2296 Kalmen, Adam Scolaires (M) 04-11-1998 DACM 36.67 1016 0 
2 1656 Giraud, Pierre-Alexis° Seniors (M) 30-08-1990 CABW 37.12 991 0 
3 1470 Zahedi, Pouyan Seniors (M) 17-08-1988 RESC 37.95 944 0 
4 174 Fellemans, Raphael Juniors (M) 23-12-1997 RESC 41.91 737 0 
5 496 Madoughri, Sabri Cadets (M) 09-03-2001 RESC 44.29 623 0 

 

SÉRIE : 4 PRÉVU : 20:45:00     O FFICIELLE : 21:49:31 OFFICIEL
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 4247 Sakow, Nicolas M35 08-12-1977 RESC 40.32 817 0 
2 2361 Dedekind, Nicholas° Scolaires (M) 03-09-1999 RCB 42.06 729 0 
3 3914 Andre, Christian M50 19-01-1965 RIWA 43.00 683 0 
4 3989 Ceuppens, Stefaan M50 19-02-1963 RCB 43.89 641 0 
5 143 Bru, Louis Cadets (M) 30-07-2001 CABW 44.93 594 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 18: LANCER DU POIDS 4,000KG DAMES (JUNIORES (F), SENIORES (F), W35, W40, MASTERS 
(F), W45) 

*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 20:00:00     O FFICIELLE : 21:49:35 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 890 Reynaerts, Stéphanie Seniores (F) 27-09-1980 RESC 9m17 475 0 
2 972 Guisse, Shaena Seniores (F) 24-08-1994 RESC 8m98 463 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 18: SAUT EN LONGUEUR HOMMES (CADETS (M), SCOLAIRES (M), JUNIORS (M), SENIORS 
(M), M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, MASTERS (M)) 

*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 19:30:00     O FFICIELLE : 21:49:40 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Vent Pts Eq. 
1 1605 Mammerickx, Yannick Seniors (M) 21-12-1993 RCB 6m61 +0.2 0 
2 1355 Gets, Florent Seniors (M) 31-05-1991 RESC 5m74 +0.4 0 
3 2434 Hubeau, Sebastien Scolaires (M) 02-07-1998 RCB 5m35 +1.2 0 
4 4247 Sakow, Nicolas M35 08-12-1977 RESC 5m18 +1.3 0 
5 2387 Raskosnijs, Maksims° Scolaires (M) 16-01-1999 RCB 4m75 +1.0 0 
6 4150 Boujour, Ali M45 05-04-1969 RCB 4m23 +1.1 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 19: LANCER DU JAVELOT 700G HOMMES (SCOLAIRES (M), MASTERS (M), M50, M55) 
*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 20:00:00     O FFICIELLE : 21:49:43 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 2156 Colle, Florian Scolaires (M) 16-11-1999 CSDY 56m55 686 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 20: SAUT EN LONGUEUR MINIMES HOMMES (MINIMES (M)) 
*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 20:00:00     O FFICIELLE : 21:49:47 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 3937 Lejeune, Jean-Baptiste Minimes (M) 18-06-2003 CSDY 4m40 0 0 
2 3826 Frische, Alexandre Minimes (M) 22-04-2003 WS 4m16 0 0 
3 4063 Mordue, Lucas° Minimes (M) 10-01-2003 RCB 4m11 0 0 
4 4165 Lamsakam, Mohamed Minimes (M) 06-08-2003 WS 4m05 0 0 
5 4054 Taghret, Badr Minimes (M) 19-04-2003 RESC 3m89 0 0 
6 3823 Zeleny, Jiri° Minimes (M) 09-09-2003 WS 3m88 0 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 21: 300 MÈTRES DAMES (MASTERS (F), MINIMES (F), CADETTES (F), SCOLAIRES (F), 
JUNIORES (F), SENIORES (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95) 

*   
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SÉRIE : 1 PRÉVU : 20:00:00     O FFICIELLE : 21:49:50 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 802 Bodeux, Olivia Seniores (F) 11-09-1992 BBS 43.91 640 0 
2 927 Loosen, Sarah Seniores (F) 15-11-1989 RCB 44.94 593 0 
3 216 Lobet, Emma Cadettes (F) 23-12-2000 CSF 48.40 447 0 
4 1999 Loulidi, Ymane Cadettes (F) 04-08-2001 DACM 49.21 415 0 
5 2590 Salmon, Charlotte Scolaires (F) 21-09-1998 RESC 49.84 392 0 
6 879 Laloux, Christine Seniores (F) 27-04-1995 IAAC 52.17 309 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 22: 5000 MÈTRES MIXTE (MASTERS (F), JUNIORS (M), SENIORS (M), M35, M40, M45, M50, 
M55, M60, M65, M70, M75, M80, JUNIORES (F), M85, SENIORES (F), M90, M95, W35, W40, W45, W50, W55, MASTERS (M), 
W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W95) 

*   

SÉRIE : 1 PRÉVU : 20:30:00     O FFICIELLE : 21:49:54 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 1233 Sihammane, Abdeljebbar° Seniors (M) 09-11-1982 RCB 14:59.13 0 0 
2 3929 Vanderlinden, Marc M55 03-12-1958 RCB 18:51.53 0 0 
3 6585 Longueville, Serge M50 18-01-1964 BAV 19:37.73 0 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 23: LANCER DU POIDS 3,000KG DAMES (W70, CADETTES (F), SCOLAIRES (F), MASTERS (F), 
W50, W55, W60, W65) 

*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 20:30:00     O FFICIELLE : 21:49:57 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 2465 Madani, Sarah Scolaires (F) 17-07-1998 RESC 10m84 585 0 
2 382 Beyaert, Amélie Cadettes (F) 23-08-2000 RESC 8m26 416 0 
3 274 Celik, Pelin Cadettes (F) 08-03-2001 RESC 6m29 290 0 

 

 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 24: LANCER DU JAVELOT 800G HOMMES (JUNIORS (M), SENIORS (M), M35, M40, MASTERS 
(M), M45) 

*   

GROUPE : 1 PRÉVU : 20:30:00     O FFICIELLE : 21:50:02 OFFICIEL
 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. 
1 1111 Xhonneux, Frédéric Seniors (M) 11-05-1983 RESC 56m65 688 0 
2 1605 Mammerickx, Yannick Seniors (M) 21-12-1993 RCB 52m94 632 0 
3 1355 Gets, Florent Seniors (M) 31-05-1991 RESC 52m04 619 0 
4 1440 Boa, Michaël Seniors (M) 23-06-1995 RESC 48m15 561 0 
5 1604 Rottier, Bertrand Seniors (M) 02-04-1992 RCB 41m00 457 0 
6 4247 Sakow, Nicolas M35 08-12-1977 RESC 34m42 362 0 

 4041 Bru, Roger M40 04-01-1971 CABW X 0 0 
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